PORTARIA Nº 3841, de 1º de outubro de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões – URI, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais e
considerando o Edital CAPES nº 10/2024

RESOLVE:

Art.1º Nomear a Profª Ma. Anelise Brod, como Coordenadora

Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões –
URI, vinculada à Pró-Reitoria de Ensino.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor